
UCHWAŁA NR XXXVI/254/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie wstępnego wyznaczenia miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 20f pkt. 1 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1440 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 309 w miejscowości Bojanowo, ul. Drzymały lewa strona drogi w km 11 + 395.

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego wskazane w § 1 przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 02434BE6-6E2A-44AB-B600-B7B4FDD37184. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/254/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 listopada 2017 r.

Id: 02434BE6-6E2A-44AB-B600-B7B4FDD37184. Uchwalony Strona 2




